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Perusopetus

Imatralla on kolme koulukeskusta: Koski, Mansikkala ja
Vuoksenniska

Kullakin toimii yksi ylä- tai yhtenäiskoulu ja yksi tai useampi alakoulu sekä päiväkoteja. Kaupungissa on yksi

oppilaaksiottoalue. Imatralla toteutetaan opetussuunnitelman mukaisesti joustavia, eri asuinalueille soveltuvia

ratkaisuja yhtenäisessä perusopetuksessa. 

Kaupunki osoittaa jokaiselle oppilaalle koulupaikan. Kaupungin osoittamasta koulusta käytetään nimitystä

lähikoulu. Lähikoulu ei aina ole kotia lähimpänä oleva koulu. Huoltajalla on mahdollisuus anoa

lapselleen koulupaikkaa myös toisesta koulusta. Päätöksen asiasta tekevät koulujen rehtorit. Mikäli oppilas

opiskelee ns. toissijaisessa koulussa, vastaa huoltaja kuljetuskustannuksista.

Koulupaikka toissijaisesta koulusta haetaan joka vuosi uudestaan.

Vuoksenniskan koulukeskuksessa annetaan perusopetusta (luokat 1–9) ja siellä toimivat myös Jopo-luokka

(Joustava perusopetus) sekä erityisryhmät; Vip-luokat ja pienluokat.

Mansikkalan koulukeskuksessa toimivat luokat 1–9 ja Jopo-luokka. Oppilaiden on mahdollista hakeutua myös

musiikkipainotteiseen opetukseen. 

3.6.2026

Viimeisin päivitys: 5.1.2026

https://imatra.st.generax.io/enold/node/1884

https://imatra.st.generax.io/enold/node/1884


Kosken koulukeskuksessa annetaan perusopetusta (luokat 1–9). Kosken koulussa on yleisopetuksen lisäksi

mahdollisuus opiskella kaksikielisillä luokilla englanninkielisessä opetuksessa. Kosken koulussa toimivat myös

Jopo-luokat.

Kosken koulun kanssa samassa rakennuksessa toimii säätiön omistama venäjän kielen ja venäläisen kulttuurin

opettamiseen keskittyvä , jossa annetaan perusopetusta vuosiluokilla

1–9. Kouluun haetaan erillisen lomakkeen kautta, ohjeet löytyvät koulun verkkosivuilta.

Itä-Suomen suomalais-venäläinen koulu

Käsittelyajat toissijaiseen kouluun ottamisessa

Seuraavaa lukuvuotta koskevat päätökset tehdään kevään aikana.

Kuluvaa lukuvuotta koskevat päätökset tehdään niin pian kuin mahdollista.

Musiikkiluokan ja kaksikielisen luokan kohdalla päätökset tehdään pääsääntöisesti viikolla 8, mutta keskellä lukuvuotta

tulevien kohdalla niin pian kuin mahdollista.

Perusopetuksen ensimmäiselle luokalle ilmoittautuminen

Koulutulokkaiden huoltajille lähetetään Wilma-tunnukset. Joulukuussa huoltajat saavat tarkemmat ohjeet

lapsen kouluun ilmoittamisesta. Kouluun ilmoittaudutaan ohjeiden mukaisesti ensisijaisesti Wilma-ohjelman

kautta. Mikäli huoltaja ei käytä Wilmaa, ilmoittautuminen hoidetaan paperilomakkeella. Tarvittaessa lisätietoja

saa Kasvatus- ja opetuspalveluista numerosta 020 617 5557.

Lisätietoja perusopetukseen ilmoittautumisesta

Tiedote: Perusopetuksen ensimmäiselle luokalle ilmoittautuminen alkaa 9.12.2024

Psykososiaalinen oppilashuolto ja kouluterveydenhuolto ovat Etelä-
Karjalan hyvinvointialueen järjestämää toimintaa

Tästä pääset psykososiaalisen oppilashuollon ja kouluterveydenhuollon tietoihin Ekhvan sivuilla

Imatran opetussuunnitelma

opiskeluhuoltosuunnitelma

esi- ja perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma
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https://www.itasuomenkoulu.fi/
https://www.imatra.fi/ilmoittautuminen-perusopetuksen-ensimmaiselle-luokalle-alkaa-ensi-viikolla-0
https://www.imatra.fi/perusopetuksen-ensimmaiselle-luokalle-ilmoittautuminen-alkaa-9122024
https://www.ekhva.fi/asiakkaalle/kanssasi/perhe-ja-lapset/koululaisten-palvelut/
https://eperusteet.opintopolku.fi/eperusteet-ylops-service/api/dokumentit/33263398
https://imatra.st.generax.io/media/64161
https://imatra.st.generax.io/media/64162
https://imatra.st.generax.io/enold/node/1884
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 PDFTIEDOTE_HUOLTAJALLE_1_WEB.PDF

 PDFHAKEMUS-TOISSIJAISEEN-KOULUUN.PDF

 PDFOIKAISUVAATIMUSOHJE

Asioi verkossa - sähköinen asiointi

Perusopetuksen Wilma-kirjautuminen

Uusi Wilma-tunnus viralliselle huoltajalle

Uusi Wilma-tunnus huoltajalle jolla ei ole suomalaista henkilötunnusta

Järjestelmien ohjeet - Wilma

Minna Rovio

Opetus- ja nuorisopäällikkö

+358 20 617 3404
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https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/2023-11/tiedote_huoltajalle_1_web.pdf
https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/2025-11/hakemus-toissijaiseen-kouluun.pdf
https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/2026-01/oikaisuvaatimusohje-lvv.pdf
https://imatra.inschool.fi
https://imatra.inschool.fi/connect
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/fe3e7411-560b-4bdc-99e3-ea36962f1b3f?displayId=Fin1670592
https://www.imatra.fi/varhaiskasvatuksen-ja-esiopetuksen-sahkoisen-asioinnin-ohjesivut#:~:text=loma%2Dajat%20Edlevolla.-,Wilma,-Wilma%20on%20s%C3%A4hk%C3%B6inen
https://imatra.st.generax.io/enold/node/1884

